АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J6 » /Р _________ 202 ^ № J<fP£ г. Кыштым

Об утверждении прогнозного плана
дополнения Перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Кыштымского
городского округа, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства, в том числе
физическим лицам, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2024 г.

С целью актуализации сведений о перечнях муниципального имущества,
предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства, содержащихся в автоматизированной информационной
системе «Мониторинг МСП»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозный план дополнения Перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Кыштымского городского округа, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, в том числе физическим лицам, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в
2024 г. согласно приложению.

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Коми тета по управлению имущес твом администрации Кыш: ымекого
городского округа Никитину Э.А.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести ic.ni
Главы Кыштымского городского округа, начальника правовою у правления
администрации Кыш тымского городского округа Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-10-27
10:00:25

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от К J 0  . 2023 г. № jf{Q £

Прогнозный план дополнения Перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Кыштымского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе физическим лицам, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 2024 г.
—

№
п/п

У р о в е н ь
с о б с т в е н н о с т и

О К Т М О  для
м у н и ц и п а л ь н ы х
о б р а з о в а н и й

В и д  о б ъ е к т а
и м у щ е с т в а А д р е с  о б ъ е к т а  и м у щ е с т в а

Бал а н с о д е р ж а т е л  ь
(п р и  н а л и ч и и )

К а д а с т р о в ы й  н о м е р
о б ъ е  кта н е д в и ж  и м о с т и

Т и п  и
е д и н и ц ы
и зм е р е н и я
( п л о щ а д ь ,
г л у б и н а ,  и н о е )

З н а ч е н и е
т и п а
и з м е р е н и я

П л а н и р у е м ы й
с р о к
в к л ю ч е н и я  в
п е р е ч е н ь
и м у щ е с т в а
( к в а р т а л )

2 О
J 4 5 6 7 8 9 10

14. М у н и ц и п а л ь н ы й 7 5 7 3 4 0 0 0
Н е ж и л о е
п о м е щ е н и е

Ч е л я б и н с к а я  о б л а с т ь ,  М О
К ы ш ты  м с  к и й г о р о д е  ко й
о к р у г ,  пос. С е в е р н ы й ,  ул .
Л е н и н а ,  д. 6 А S = 5 0 ,2 К В .М .

1-2 к в а р т а л
к в а р т а л

Председатель Комитета по
управлению имуществом
адм инистраци и Кы штымского
городского округа Э.А.Никитина